



## Päiväkodin johtajan viran täyttäminen 1.8.2025 / Sails Karppinen

Päiväkodin johtajien virat SIV/PKJO14 ja SIV/PKJO15 on ollut haettavana 23.2.2025 klo 16.00 mennessä. Sijoituspaikka virkasuhteen alkaessa on sivistys- ja hyvinvointitoimiala, varhaiskasvatuspalvelujen tulosalue.

Hakuilmoitus on julkaistu työmarkkinatorilla ja kunnan internetsivuilla 10.2.2025. Määräaikaan mennessä tehtävää haki 22 henkilöä. Yksi hakija perui hakemuksensa. Haastatteluun kutsuttiin seitsemän henkilöä. Tiina Hirvonen, Marianna Kokko ja Mari Korhonen suorittivat haastattelut 4.3.2025 ja 5.3.2025.

Varhaiskasvatuspäällikkö esittää, että päiväkodin johtajan virkaan valitaan Sails Karppinen, joka työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemusasiakirjojen ja haastattelujen perusteella täyttää parhaiten viran vaatimukset.

Siltä varalta, että Sails Karppinen ei ota virkaa vastaan tai päätös muutoin raukeaa, esitän, että sivistysjohtaja päättää valita Sails Karppisen varasijalle Satu Häyrysen.

Kunnan hallintosäännön 47 §:n mukaan toimialajohtaja päättää toimialansa alaisuudessa olevien vakinaisten ja määräaikaisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden valinnasta.

### Päätös

Päätän valita Nurmijärven kunnan päiväkodin johtajan virkaan SIV/PKJO15 1.8.2025 alkaen Sails Karppisen. Varasijoille valitsen Satu Häyrysen.

Viran sijoituspaikka on palvelussuhteen alussa Perttulan ja Röykän päiväkodit.

Valitun osalta noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkasuhteiden muut ehdot määritellään erikseen laadittavissa viranhoidtomääräyksissä.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt nähtäväksi rikosrekisteriotteen viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista lukien (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 3 §).

### Allekirjoitus

Tiina Hirvonen  
Sivistysjohtaja

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä.

### Nähtävillä

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 24.3.2025

### Jakelu

hakijat  
henkilöstörekisteri



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- Kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- Päätös, johon haetaan oikaisua
- Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan sivistyslautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Käyntiosoite: Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi

Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi

Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi

Puhelinnumero: 0403172004